

مدیرعامل آیفآ شیراز:

بیش از ۸۹۱ هزار مشترک آب تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز می‌باشد



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: در کلانشهر و روستاهای شهرستان شیراز هم اکنون، بیش از ۸۹۱ هزار مشترک آب تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز قرار دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آیفآ شیراز بهمن بهروزی با اشاره به افزایش تعداد مشترکین در کلانشهر شیراز ابراز داشت: در ابتدای دولت سیزدهم در بخش شهری و روستایی شهرستان شیراز حدود ۸۱۲ هزار مشترک تحت پوشش این شرکت بود که با توجه به گسترش شهر ۷۹ هزار مشترک اضافه گردیده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

وزیر فقید امور خارجه جمهوری اسلامی چهره‌های برجسته در دیپلماسی مقاومت بود



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در دیدار با رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان فارس ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت حسین امیر عبداللہیان وزیر فقید امور خارجه جمهوری اسلامی گفت: شهید امیر عبداللہیان نقش پررنگی در دستاوردهای برجسته و موفقیت‌های ارزشمند جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی ایفا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با همراهی هیئتی از اداره ارتباطات بین‌الملل اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با عباس مهدی بیرقدار رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان فارس دیدار و شهادت حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی را تسلیت گفت. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در این دیدار با اشاره به اقتدار دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی که موهن تلاش و زحمات شبانه‌روزی امیر عبداللہیان و همکاران ایشان بود، اظهار کرد: شهید امیر عبداللہیان چهره‌ای برجسته در دیپلماسی مقاومت بود و نقش پررنگی در دستاوردهای ارزشمند جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی ایفا کرد. سخنگوی شهرداری شیراز با تبیین نقش شهید امیر عبداللہیان در دفاع از مسئله فلسطین و مردم مظلوم غزه تصریح کرد: نقش مهم وزیر فقید امور خارجه در اهتمام به مسئله فلسطین و دفاع از مردم غزه و تبیین جنایت‌های رژیم صهیونیستی در جهان به‌وضوح قابل مشاهده بود. جاویدی همچنین با تاکید بر تعامل و همکاری مطلوب شهرداری شیراز و نمایندگی وزارت امور خارجه در استان فارس، تصریح کرد: طی سال‌های اخیر تعامل وزارت امور خارجه با شهرداری شیراز بسیار ستودنی و قابل توجه بوده و این موضوع قطعاً یکی از عوامل تاثیرگذار در به نتیجه رسیدن تلاش‌ها و اقدامات شهرداری در حوزه

رئیس کمیته معماری و طراحی شهری

مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی

و معماری شورای اسلامی کلانشهرها

و مراکز استان‌ها منصوب شد



مصطفی کیانی رییس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز به‌عنوان رئیس کمیته معماری و طراحی شهری مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌ها منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مصطفی کیانی رییس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز به‌عنوان رئیس کمیته معماری و طراحی شهری مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌ها منصوب شد. رئیس مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌ها در حکم مصطفی کیانی رییس بیان کرده است: در اجرای ماده ۱۵ نظام‌نامه مجمع کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شوراهای

اهدای جوایز قرعه‌کشی

پنجمین جشنواره بزرگ بازیافت

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: پیرو برگزاری مراسم اختتامیه و قرعه‌کشی پنجمین جشنواره بزرگ بازیافت، اهدای جوایز به برندگان در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند پناهیان، اهدای جوایز به برندگان ۴۱۶ جایزه نقدی و غیر نقدی در این جشنواره سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ادامه داد: با توجه به اینکه از ابتدا تصمیم بر این بود که هدایای جشنواره، کالاهای کاربردی و مورد نیاز شهروندان باشد و اقدام به تهیه لوازم خانگی متنوعی شامل یخچال، لباسشویی، جاروبرقی، دوچرخه و ... شد و امروز که در مرحله توزیع این هدایا هستیم مشاهده می‌شود که این اقلام هر کدام به نوعی مورد استفاده و پسند برندگان بوده است و از این بابت خوشحال هستیم. پناهیان ضمن تشکر از اقدامات شهروندان در زمینه تفکیک پسماندها از مبدأ ابراز امیدواری کرد با احساس مسئولیت همه شهروندان شاهد استمرار مشارکت در این زمینه و ساختن شهری سبز برای فرزندانمان باشیم.

افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه شهرداری شیراز

با اعتبار ۸۱۳ میلیارد تومان



بسیار خوبی در این کلان‌شهر رقم بخورد. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: در محل تلاقی پروژه میثم و بزرگراه امام خمینی (ره)، دو دوربرگردان غیرهمسطح با هدف تسهیل در تردد شمالی و جنوبی و بالعکس و امکان ایجاد دور زدن خودروها در بزرگراه امام خمینی (ره) به صورت غیرهمسطح و حذف دوربرگردان‌های غیر ایمن مسیر، صورت می‌گیرد. محمد امین افزود: در این پروژه اجرایی، مسیری برای عبور عابر پیاده دو پل هوایی تعریف شده است تا افزایش ایمنی در مسیر بزرگراه امام خمینی (ره) و کمربندی که یکی از معضلات این محور و وقوع تصادفات و نبود ایمنی است، انجام شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز هزینه اجرای پروژه را ۶۵۰ میلیارد تومان ذکر کرد که شامل هزینه تملک، اجرا و رفع معارض است و پیش‌بینی شده طی مدت ۱۸ ماه اجرا شود. امین با بیان اینکه معارض، تملک و نواقص موجب می‌شود تا تقاطع‌ها ناقص اجرا شود، خاطر نشان کرد: اولویت ما بر این است تا تقاطعاتی که در محور کمربندی است در رینگ پیرامونی شهر شیراز تکمیل شود. وی هزینه اجرایی دوربرگردان میلاد با تملک و رفع معارض را ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.



توسط مرحوم مسعودی شهردار منطقه ۵ صورت گرفت. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر نیز در آیین کنگزنی پروژه تقاطع غیرهمسطح زیرگذر میثم-کمربندی و آغاز عملیات اجرایی دوربرگردان غیرهمسطح زیرگذر میلاد از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز اظهار کرد: پیمانکار با همکاری شهرداری منطقه ۴ برنامه‌ریزی لازم را داشته باشد تا این پروژه دوربرگردان ظرف یک سال اجرا شود. رضا محمدیان بیان کرد: اجرای این پروژه اقدام مثبتی در جهت رفع معضلات ترافیکی کمربندی و رفع خطرهای منجر به بروز حوادث است. رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز نیز در آیین افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های این منطقه شامل فرهنگسرا و سرای مطالعه مرحوم رضا مسعودی با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان، بازسازی و بهسازی بوستان شهدا با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان و



بازسازی میدان ۱۲ فروردین با اعتبار ۳ میلیارد تومان اظهار کرد: این فرهنگسرا در ابتدا به صورت یک زمین خالی بود و حتی طرح اولیه آن توسط مرحوم مسعودی شهردار فقید منطقه ۵ صورت گرفت. افسانه خواست‌خدایی افزود: در سطح این منطقه به همت مرحوم مسعودی اجرای ۱۲۰ پروژه آغاز شد که هم‌اکنون پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها بیش از ۶۰ درصد است. عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۵ شیراز به وجه مبارزه با فساد مرحوم مسعودی نیز اشاره و اضافه کرد: یکی از شاخصه‌های مرحوم مسعودی مبارزه با فساد بود، از گسترش تخلفات و روند ساخت‌وساز غیرمجاز در مناطق پرخطر جلوگیری شد. خواست‌خدایی با بیان اینکه شهرداری شیراز در یک ریل و هدف گذاری روبه رشد و مطلوب در حال پیشرفت است، اظهار امیدواری کرد: اتفاقات

به اتمام رساند. شهردار کلانشهر شیراز گفت: طی هفته‌های آتی بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی و تقاطع شهید امیرعبداللہیان به طول ۴ کیلومتر از حسینی الهامی تا بلوار آفرینش افتتاح و بهره‌برداری می‌رسد. اسدی در آیین افتتاح بهسازی و بازسازی بوستان شهدای منطقه ۵ با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان نیز اظهار کرد: بخشی از پروژه‌های اجرایی در منطقه ۵ به همت مرحوم رضا مسعودی شهردار فقید این منطقه صورت گرفت. وی افزود: وظیفه معاونت فرهنگی و شهرداری این منطقه است تا هرچه سریع‌تر فرهنگسرا و سرای مطالعه مرحوم مسعودی را راه‌اندازی کنند تا مردم بتوانند از آن استفاده کنند. وی ادامه داد: فعالیت‌هایی که شهرداری شیراز انجام می‌دهد مشکلات و سختی‌هایی به دنبال دارد و این در حالی است که در اجرای پروژه‌هایی همچون تقاطع‌های غیرهمسطح قائم-رحمت-احمدی و اردیبهشت که در

حال اجرا هستند، هر اقدام عمرانی مسائل و مشکلاتی را به وجود می‌آورد اما مردم شاهد کار خادمان خود در مدیریت شهری هستند. شهردار کلانشهر شیراز خاطر نشان کرد: کلید شهری که به دست شهرداری سپرده شده است یک امانت است و مرحوم مسعودی به خوبی امانت‌دار بود و در کار عمرانی، خدماتی و حتی در برخورد با تمام تخلفات به ویژه ساخت‌وسازهای غیرمجاز بسیار پای کار بود. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در افتتاح فرهنگسرا و سالن مطالعه مرحوم مسعودی گفت: شهردار فقید منطقه ۵ مرحوم مسعودی کوله باری از تلاش و خدمت را با خود برد. اسدی ادامه داد: عملیات احداث سرای مطالعه و چندین پروژه بزرگ شامل تقاطع غیرهمسطح قائم-رحمت-احمدی و همچنین تقاطع غیرهمسطح نواب-کمربندی-احمدین موسی (ع) و پروژه بوستان مادر



در بیست و پنجمین مرحله از جشن عمرانی کلان‌شهر شیراز، تقاطع غیرهمسطح میثم-کمربندی کنگزنی و عملیات اجرایی دوربرگردان غیرهمسطح زیرگذر میلاد از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی آغاز و فرهنگسرا و سرای مطالعه مرحوم رضا مسعودی شهردار فقید منطقه ۵، بازسازی و بهسازی بوستان شهدا و بازسازی میدان ۱۲ فروردین از پروژه‌های شهرداری منطقه ۵ نیز مجموعاً با اعتبار ۸۱۳ میلیارد تومان به مرحله افتتاح و بهره‌برداری رسیدند.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین کنگزنی تقاطع غیرهمسطح میثم-کمربندی و آغاز عملیات اجرایی دوربرگردان غیرهمسطح زیرگذر میلاد از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی گفت: موضوع ساماندهی کمربندی در شورای ششم از سال گذشته ردیف بودجه‌های مختلف برای آن پیش‌بینی و ساماندهی مدنظر قرار گرفت و از پل امام حسن مجتبی (ع) تا سلطان‌آباد از کمربندی تحویل شهرداری شد.

محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه در مسیر کمربندی اقدامات بسیاری صورت گرفت که طی چند ماه آینده به اتمام می‌رسد، ابراز امیدواری کرد: دو پروژه دوربرگردان تقاطع غیرهمسطح میثم-کمربندی و دوربرگردان غیرهمسطح زیرگذر میلاد را در بازه زمانی مشخص بتوان

